
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 15 грудня 2021 року                          м. Біла Церква                                                № 833 

 

Про деякі питання щодо квартирного обліку 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради від 01 грудня 2021 року № 3065 та протокол  

засідання громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 01 грудня 2021 року № 16, відповідно до Житлового кодексу Української 

РСР, делегованих повноважень, передбачених підпунктами 5, 7, 8 пункту «б» статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 (далі - Правила), постанови 

виконавчого комітету Київської обласної ради  народних  депутатів і президії обласної ради 

професійних спілок від 08 липня 1991 року № 112, враховуючи рішення Білоцерківської 

міської ради від 24 червня 2021 року № 1034-14-VIII «Про внесення змін в Програму 

забезпечення жителів Білоцерківської міської територіальної громади муніципальним 

житлом на 2021-2023 роки, яка затверджена рішенням Білоцерківської міської ради від 29 

квітня 2021 року № 584-12-VII, шляхом викладення її в новій редакції», виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1. Виключити з числа службових жилих приміщень: 

1.1. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква 

від 08 листопада 2021 року № 3038: 

Квартиру № 130 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою 

площею 19,6 кв. м.   

1.2. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква 

від 31 серпня 2021 року № 2346: 

1.2.1. Квартиру № 183 по вул. Гетьмана Сагайдачного, 121, в місті Біла Церква, з трьох 

кімнат, житловою площею 48,3 кв. м.   

1.2.2. Квартиру № 121 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 19,77 кв. м.   

1.2.3. Квартиру № 82 по вул. Фастівська, 1, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 18,0 кв. м.   

1.3. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

житлово-експлуатаційної контори № 6 від 20 вересня 2021 року № 320: 

Кімнату № 42 по вул. Шолом Алейхема, 82, в місті Біла Церква, житловою площею 

17,8 кв. м.   

1.4. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква 

від 18 листопада 2021 року № 3243: 

Квартиру № 33 по вул. Леваневського, 58, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, 

житловою площею 50,0 кв. м.   



 2 

 

2. Видати ордери на заселення квартир: 

2.1. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква 

від 08 листопада 2021 року № 3038: 

Мироненку Костянтину Володимировичу на квартиру № 130 по вул. Шевченка, 103, в 

місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,6 кв. м. Сім’я 1 особа.  

2.2. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква 

від 31 серпня 2021 року № 2346: 

2.2.1. Волинцю Юрію Петровичу на квартиру № 183 по вул. Гетьмана Сагайдачного, 

121, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 48,3 кв. м. Сім’я 5 осіб.  

 2.2.2. Усу Сергію Григоровичу на квартиру № 121 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла 

Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,77 кв. м.  Сім’я 2 особи. 

2.2.3. Селіховій В’ячеславі Францівні на квартиру № 82 по вул. Фастівська, 1, в місті 

Біла Церква, з однієї кімнати, житловою площею 18,0 кв. м. Сім’я 2 особи.  

2.3. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква 

від 18 листопада 2021 року № 3243: 

Поспєлову Юрію Сергійовичу на квартиру № 33 по вул. Леваневського, 58, в місті Біла 

Церква, з трьох кімнат, житловою площею 50,0 кв. м.  Сім’я 4 особи. 

 

3. Видати ордер на заселення кімнати в гуртожитку міста відповідно до клопотання 

комунального підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційної контори 

№ 6 від 20 вересня 2021 року № 320: 

Каменяр Людмилі Вікторівні на кімнату № 42 по вул. Шолом Алейхема, 82, в місті Біла 

Церква, житловою площею 17,8 кв. м.  Сім’я 1 особа. 

 

4. Передати безкоштовно у власність: 

4.1. Забіяці Ларисі Миколаївні відповідно до заяви від  21 жовтня 2021 р. муніципальне 

житло за адресою: вул. Шолом Алейхема, будинок 82 кімната № 219; видати ордер 

встановленого зразка на це житло сім’ї із 2 осіб та надати згоду на оформлення права 

власності на це житло з видачею відповідного свідоцтва. 

 

5. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської міської 

ради:  

5.1. Денисенка Ігоря Олександровича. Сім’я 2 особи: Денисенко Ігор Олександрович – 

заявник, Денисенко Тімур Ігорович – син. В місті Біла Церква  зареєстрований з 1979 року. 

Підстава для  взяття на облік – забезпечення житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 

пункту 13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються 

правом позачергового одержання жилих приміщень. Підстава – заявник є особою з 

інвалідністю внаслідок війни, підпункт 5-1 пункту 46 Правил. 

5.2. Косінського Данила Володимировича. Сім’я 5 осіб: Косінський Данило 

Володимирович – заявник, Косінська Людмила Іванівна – дружина, Косінська Вероніка 

Данилівна – дочка, Косінський Ельдар Данилович – син, Косінський Марк Данилович – син. 

В селі Гайок зареєстрований з 2011 року. Підстава для взяття на облік – забезпечення 

житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 пункту 13 Правил Черговість - загальна. 

Включити в списки громадян, які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень. Підстава – багатодітна сім’я, підпункт 11 пункту 44 Правил. 

5.3. Шостак Ольгу Володимирівну. Сім’я 3 особи: Шостак Ольга Володимирівна – 

заявник, Шостак Ігор Юрійович – чоловік,  Шостак Єва Ігорівна – дочка. В місті Біла Церква  

зареєстрована з 2017 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку, 

підпункт 6 пункту 13 Правил. Черговість - загальна.  

5.4. Дєдухову Інну Григорівну. Сім’я 2 особи: Дєдухова Інна Григорівна – заявник, 

Дєдухов Богдан Ігорович – син. В місті Біла Церква  зареєстрована з 1998 року. Підстава для  



 3 

взяття на облік – проживання в гуртожитку, підпункт 6 пункту 13 Правил. Черговість - 

загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання 

жилих приміщень. Підстава – сім’я загиблого (померлого) ветерана війни, підпункт 5-2 

пункту 46 Правил. 

 

6. Виключити зі списків громадян, які користуються правом на позачергове одержання 

жилих приміщень Шершун Марину Володимирівну. Підстава – особа, позбавлена статусу 

особи з інвалідністю внаслідок війни відповідно листа управління соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради від 16 листопада 2021 року № 12553. 

           

7. Внести зміни в склад сім’ї: 

7.1. Бадзюха Олександра Володимировича шляхом виключення зі складу сім’ї Бадзюх 

Ірину Петрівну, Бадзюха Дмитра Олександровича та Бадзюха Антона Олександровича. Сім’я 

1 особа. 

7.2. Піскоцького Михайла Івановича шляхом включення до складу сім’ї дочку 

Піскоцьку Софію Михайлівну. Сім’я 4 особи: Піскоцький Михайло Іванович – заявник, 

Піскоцька Віта Петрівна – дружина, Піскоцький Артем Михайлович – син,  Піскоцька Софія 

Михайлівна – дочка. 

7.3. Розпутньої Марини Станіславівни шляхом виключення зі складу сім’ї чоловіка 

Бондаренка Івана Володимировича у зв’язку з розірванням шлюбу. Сім’я 2 особи: Розпутня 

Марина Станіславівна – заявник, Бондаренко Мар’яна Іванівна – дочка. 

7.4. Фоміна Миколи Геннадійовича шляхом виключення зі складу сім’ї матір Фоміну 

Людмилу Миколаївну та сестру Стебловську Ірину Геннадіївну відповідно до заяви. Сім’я 1 

особа. 

7.5. Богуша Василя Івановича шляхом виключення зі складу сім’ї колишню дружину 

Богуш Світлану Володимирівну та включення до складу сім’ї дружину Богуш Вікторію 

Сергіївну відповідно до заяви. Сім’я 2 особи. 

 

8. Зняти з квартирного обліку відповідно до пункту 26 Правил: 

8.1. Петренко Тетяну Валеріївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.2. Чорного Романа Володимировича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.3. Вакуленко Наталію Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.4. Поліщук Оксану Вікторівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.5. Залокоцького Сергія Івановича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.6. Черненко Олену Олексіївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.7. Блащук Юлію Юріївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.8. Романенка Руслана Леонідовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.9. Вознюка Петра Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.10. Папкову Зінаїду Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.11. Волинця Олександра Михайловича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.12. Кириленка Ігоря Володимировича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.13. Дубовик Антоніну Іванівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.14. Бєлякову Тетяну Вікторівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.15. Царенко Наталію Андріївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.16. Гамоцького Михайла Івановича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.17. Зюзюкіну Ольгу Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.18. Лугову Світлану Григорівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.19. Штику Валентину Романівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.20. Безуглу Наталію Петрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.21. Фещенко Людмилу Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.22. Вереда Володимира Григоровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.23. Стороженко Тетяну Володимирівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 



 4 

8.24. Грачова Владислава Геннадійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.25. Бабіна Дмитра Олександровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.26. Москаленка Олександра Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.27. Міхновецького Івана Юрійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.28. Тихоненка Валерія Федоровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.29. Вознесенську Ніну Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.30. Могилка Олександра Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.31. Бондаренко Олену Олексіївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.32. Сверблюка Миколу Івановича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.33. Юліну Ніну Федорівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.34. Кравця Василя Юрійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.35. Мільцарик Людмилу Павлівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.36. Дишлюк (Джух) Марину Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.37. Люкшина Андрія Володимировича,  у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.38. Войновського Артема Олексійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.39. Варенкову Валентину Петрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.40. Горобця Сергія Петровича,  у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.41. Зайченко Любов Михайлівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.42. Лук’яненка Михайла Олексійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.43. Трухіну Ольгу Степанівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.44. Атаманенка Святослава Миколайовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.45. Єпіщенка Василя Миколайовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.46. Назаренко Тетяну Юріївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.47. Стадник Олену Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.48. Луценко Світлану Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.49. Могорит Світлану Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.50. Марчука Валерія Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.51. Качан Тетяну Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.52. Шевченко Антоніну Михайлівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.53. Париш Наталію Михайлівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.54. Стадника Андрія Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.55. Линника Ігоря Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.56. Семеренка Андрія Вікторовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.57. Вінярську Діану Олександрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.58. Ткачук Анастасію Валентинівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.59. Черненка Миколу Олександровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.60. Дяченко Інну Віталіївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.61. Квашу Сергія Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.62. Чубко Таісію Вікторівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.63. Заболотню Зінаїду Станіславівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.64. Пархоменко Надію Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.65. Бабенка Олексія Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.66. Колосюк Тамару Никифорівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.67. Зінченко Галину Георгіївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.68. Александрову Марію Іванівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.69. Манвелян Любов Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.70. Ковтуненка Юрія Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.71. Шульгу Оксану Юріївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.72. Фесенка Віктора Олександровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.73. Климовського Олександра Олександровича, у зв’язку з поліпшенням житлових 

умов. 

8.74. Кравченко Оксану Павлівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 



 5 

8.75. Половкова Костянтина Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.76. Аракелян Тетяну Петрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.77. Коновал Вікторію Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.78. Гончара Анатолія Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.79. Бойка Олега Миколайовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.80. Солоденка Володимира Вікторовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.81. Шевчук Віру Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.82. Іванова Георгія Ігоревича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.83. Бортнік Тетяну Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.84. Нікогда Руслана Вікторовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.85. Скопюк Людмилу Сергіївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.86. Дядюру Оксану Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.87. Мусієнко Тетяну Дмитрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.88. Кагарлицького Євгенія Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.89. Мерзлякову Наталію Федорівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.90. Квашу Романа Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.91. Пишну Світлану Юріївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.92. Пронь Наталію Валеріївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.93. Лещук Світлану Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.94. Тутик Ларису Федорівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.95. Дучеву Анжелу Петрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.96. Козуб Галину Іванівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.97. Білоусову Ксенію Олександрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.98. Вербицьку (Петрову) Юлію Прохорівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.99. Ричкову Ніну Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.100. Вакулюк Тетяну Вікторівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.101. Ракитянську Олександру Віталіївну, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.102. Мірошніченко Людмилу Анатоліївну, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.103. Леончука Анатолія Олександровича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.104. Євтушенко Ларису Іванівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

8.105. Здорика Анатолія Петровича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.106. Романчука Віктора Миколайовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.107. Клименко Клару Ігорівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

8.108. Козаренка Петра Івановича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

8.109. Непочесного Володимира Георгійовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.110. Рубана Павла Валентиновича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.111. Несененка  Володимира Станіславовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.112. Федчун Надію Юріївну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

8.113. Гейка Ігоря Анатолійовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 



 6 

8.114. Спатар Людмилу Миколаївну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.115. Полянського Дмитра Вікторовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.116. Бойка Сергія Миколайовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.117. Стрельнікова Михайла Олександровича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.118. Маційчук Валентину Вікторівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.119. Чередніченко Лесю Василівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.120. Дзюман Наталію Василівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

8.121. Осовського Сергія Володимировича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.122. Данілець Павла Олександровича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.123. Сміяна Юрія Васильовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

8.124. Полякова Євгенія Фадійовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.125. Хоменка Івана Петровича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

8.126. Шевченка Тараса Михайловича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.127. Демчука Дмитра Андрійовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.128. Шинкаренка Віктора Миколайовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.129. Гулика Олександра Петровича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.130. Конвісара Віталія Васильовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.131. Подсєвалова Сергія Миколайовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.132. Колесник Ольгу Олександрівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.133. Кашубу Надію Іванівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

8.134. Черпак Вікторію Казимирівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.135. Шельменка Віктора Юрійовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

8.136. Троценко Галину Василівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

 

 9. Зняти з квартирного обліку у зв’язку зі смертю відповідно до статті 40 Житлового 

кодексу: 

9.1. Похваленного Леоніда Васильовича. 

9.2. Пилипенка Віктора Івановича. 

9.3. Місецьку Людмилу Мар’янівну. 



 7 

9.4. Мимренко Віру Кіндратівну. 

9.5. Блонського Віктора Кіндратовича. 

9.6. Прокопенко Інну Ігорівну.  

9.7. Марчука Анатолія Миколайовича. 

9.8. Рубленко Наталію Миколаївну. 

9.9. Дорош Олену Петрівну.   

9.10. Орленка Юрія Миколайовича. 

9.11. Загородню Світлану Павлівну. 

9.12. Калініну Валентину Миколаївну. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

10. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не 

підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до пункту 25 Правил: 

10.1. Уварову Тамару Василівну. Сім’я 4 особи.  

10.2. Драчука Миколу Володимировича. Сім’я 3 особи.  

10.3. Шишковську Вікторію Петрівну. Сім’я 2 особи. 

10.4. Кононович Наталію Іванівну. Сім’я 3 особи.  

10.5. Гаврись Світлану Олександрівну. Сім’я 2 особи.  

10.6. Примаченка Віктора Олексійовича. Сім’я 2 особи. 

10.7. Гутовського Валерія Анатолійовича. Сім’я 1 особа. 

10.8. Трухіну Оксану Віталіївну. Сім’я 1 особа. 

10.9. Шулудька Сергія Володимировича. Сім’я 1 особа. 

10.10. Михайлову Людмилу Миколаївну. Сім’я 2 особи. 

10.11. Бублик Ольгу Андріївну. Сім’я 1 особа. 

10.12. Висловського Руслана Миколайовича. Сім’я 1 особа. 

10.13. Дешевого В’ячеслава Олексійовича. Сім’я 1 особа. 

10.14. Карана Івана Андрійовича. Сім’я 1 особа. 

10.15. Четверика Якова Віталійовича. Сім’я 3 особи. 

10.16. Лещенка Олега Петровича. Сім’я 4 особи. 

10.17. Орленка Василя Миколайовича. Сім’я 4 особи. 

10.18. Куцьку Зою Олександрівну. Сім’я 2 особи. 

10.19. Скоропадську Юлію Миколаївну. Сім’я 3 особи. 

10.20. Качура Олександра Миколайовича. Сім’я 5 осіб. 

10.21. Зубченко Віту Володимирівну. Сім’я 1 особа. 

10.22. Некоза Олександра Юрійовича. Сім’я 4 особи. 

10.23. Бургелу Тетяну Василівну. Сім’я 2 особи. 

10.24. Пилявську Олену Анатоліївну. Сім’я 2 особи. 

10.25. Бутовську Віру Миколаївну. Сім’я 4 особи. 

10.26. Богатирчука Сергія Дмитровича. Сім’я 3 особи. 

10.27. Причентовську Олену Михайлівну. Сім’я 9 осіб. 

10.28. Наріжного Віктора Ілліча. Сім’я 5 осіб. 

10.29. Шелудько Ірину Володимирівну. Сім’я 1 особа. 

10.30. Тищенко Інну Павлівну. Сім’я 3 особи. 

10.31. Бондаренка Михайла Віталійовича. Сім’я 2 особи. 

10.32. Трухіна Олега Віталійовича. Сім’я 2 особи.     

10.33. Медведенко Людмилу Володимирівну. Сім’я 1 особа. 

10.34. Яцкевич Тетяну Миколаївну. Сім’я 1 особа. 

10.35. Мотрича Юрія Івановича. Сім’я 3 особи. 

10.36. Лелеку Романа Романовича. Сім’я 5 осіб. 

10.37. Бондар Олену Романівну. Сім’я 1 особа. 

10.38. Дороганя Володимира Леонідовича. Сім’я 1 особа. 

10.39. Джуру Олену Григорівну. Сім’я 4 особи. 

10.40. Кашка Валерія Анатолійовича. Сім’я 3 особи. 



 8 

10.41. Макійчук Наталію Миколаївну. Сім’я 1 особа. 

10.42. Бобер Тамару Іванівну. Сім’я 3 особи. 

10.43. Шеремета Ігоря Ярославовича. Сім’я 1 особа. 

10.44. Коломієць Надію Іванівну. Сім’я 2 особи. 

 

11. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у пункті 10 даного 

рішення, шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, 

необхідних  для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження 

потреби у поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства 

України. 

 

12. Внести зміни в пункт 5 рішення № 736 від 26 жовтня 2021 року:  

 «Внести зміни в склад сім’ї Шаравари Катерини Вікторівни шляхом включення до 

складу сім’ї сина Шаровару Мирослава Павловича. Сім’я 2 особи, та скасувати підпункт 6.3  

пункту 6 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради № 235 від 23 червня 

2015 року «Про деякі питання щодо квартирного обліку» на підставі постанови Кабінету 

Міністрів України від 26 травня № 615 «Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклуванні, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових 

будинків»,  

та викласти його в такій редакції: 

«Внести зміни в склад сім’ї Шаравари Катерини Вікторівни шляхом включення до 

складу сім’ї сина Шаравару Мирослава Павловича. Сім’я 2 особи, та скасувати підпункт 6.3  

пункту 6 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради № 235 від 23 червня 

2015 року «Про деякі питання щодо квартирного обліку» на підставі постанови Кабінету 

Міністрів України від 26 травня № 615 «Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклуванні, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових 

будинків». 

 

13. Визнати такими, що втратили право на користування муніципальним житлом: 

 Войновського Артема Олексійовича, у зв’язку з виїздом до іншого населеного пункту 

згідно заяви від 24 листопада 2021 року. Сім’я 1 особа.  

Ордер був виданий на кімнату № 105 по вул. Шолом Алейхема, 86. 

 

14. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                     Геннадій ДИКИЙ 


